1

2019年４月23日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

2019年９月期第２四半期決算説明会（アナリスト向け）のご案内

 2019年５月13日発表予定の2019年９月期第２四半期決算を踏まえまして、下記の通り決算説明

会を開催させて頂きます。この機会を通じまして、弊社についてのご理解をより一層深めていただけ

れば幸甚に存じます。

ご多忙の折とは存じますが、お近くの方は何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

説明会名 称：  2019年９月期第２四半期決算説明会（アナリスト向け）

説 明 者：  伊藤 秀博  代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ

日 時：  2019年５月20日（月）15：00開場 15：30開始 16：30終了予定

場 所：  日経茅場町別館 B1Ｆカンファレンスルーム （新）第1セミナールーム

東京都中央区日本橋茅場町2-6-1 （TEL  03-6256-7686 ）

最 寄 駅：  地下鉄日比谷線・東西線「茅場町駅」下車徒歩約2分（6番、12番出口）

申 込 方 法：  付属FAX用紙にてお申込み頂くか、メール(ir@recomm.co.jp) にて件名「５月20

日説明会参加希望」、住所・氏名・連絡先をご記入のうえお申込みください。個人

情報については厳重に管理し、説明会の案内のみに使用します。

※本説明会はアナリスト向けとなりますので、個人投資家の方は別日開催予定の

個人投資家向け説明会へのご参加をお願いします。詳細は決まり次第ご案内致し

ます。

2

3

2019年５月 20日

決算説明会（アナリスト向け）お申込用紙

ご氏名

フリガナ

法人名

部署

ご役職

ご住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

備考
※ご質問等がございましたらご記入ください

資料等の準備の都合上、

恐れ入りますが2019年５月17日（金）までにお申し込みください。

お問い合わせ先：レカム株式会社 広報 笹沼 TEL:03-4405-4566

ご返信用FAX番号 03‐5357‐1419